PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020 года                                                                                               №72
Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Калачевской районной Думы, депутатов Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области с избирателями, а также порядка их предоставления на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
      В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Калачевской районной Думы, депутатов Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области с избирателями на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 1.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №21 от 20.04.2018 года «Об определении перечня специально отведенных мест, помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления».
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ильевского сельского поселения                                     И.В.Горбатова

Приложение 1

                                                         к постановлению

администрации Ильевского сельского

 поселения Калачевского муниципального

района Волгоградской области
от «25» июня 2020 г. № 72
Специально отведенные места

для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Волгоградской областной Думы, депутатов Калачевской районной Думы, депутатов Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области с избирателями на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Специально отведенное место  (площадь, улица, и т.д.)
	Адрес (описание границ) места нахождения

	1
	Территория, прилегающая к Ильевскому сельскому Дому культуры

	п. Ильевка, ул. Кирова, 95, Калачевского района Волгоградской области

	2
	Территория «Парка Дружбы»
	п.Ильевка, ул. Мира, 13А, Калачевского района Волгоградской области